
MUZEJ GRADA ZAGREBA
Opatička 20, 10000 ZAGREB
OIB: 68127446342 MB: 03205347

U skladu s člankom 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/2011) Muzej grada Zagreba objavljuje regled sklopljenih ugovora/okvirnih sporazuma 
u 2012. godini i pregled njihovog izvršenja u 2012.

I) OKVIRNI SPORAZUMI

Naziv gospodarskog

subjekta ili Iznos sklopljenog Datum sklapanja i Konačni iznos

Evid. subjekata s kojima je okvirnog rok okvirnog (bruto s PDV-om)

Red. br. nabave Vrsta sklopljen okvirni sporazuma sporazuma i koji je naručitelj Konačni datum

br. i broj provedenog Predmet sporazum, naziv uključujući i ugovora ugovora o isplatio na isporuke robe,

objave postupka ugovora ponuditelja s kojim o janoj nabavi javnoj nabavi na temelju ugovora o pružanja 

je sklopljen ugovor na temelju temlju okvirnog javnoj nabavi te usluge ili

o javnoj nabavi na okvirnog sporazuma sporazuma i rok na obrazloženje ukoliko izvoñenja radova

temelju okvirnog bez PDV-a koji je sklopljen je taj iznos veći od

sporazuma i s PDV-om ugovor o JN ugovorenog

Otvoreni Usluge

Okvirni 1. E-MV-1/12 postupak čišćenja DINA d.o.o.

sporazum 2012/S 002- koji zaršava stalnog izlož- Berislavićeva 295.303,24 04. 06.2012.

10434 sklapanjem benog prostora 10000 ZAGREB 369.129,05 2 godine u izvršenju

okvirnog memorijalnih

sporazuma zbirki, tehničko

s jednim skladišnog

ponuditeljem prostora

na rok od i otvorenog

2 godine prostora

Ugovori DINA d.o.o.

sklopljeni 1.1. Berislavićeva 147.651,62 04.06.2012. u izvršenju

temeljem 10000 ZAGREB 1 godina
OS-a

Otvoreni

Okvirni 2. E-MV-2/12 postupak GRADSKA

sporazum 2012/S 002- koji zaršava Opskrba PLINARA ZAGREB 305.546,01 28. 11.2012.

62508 sklapanjem prirodnim Opskrba d.o.o. 383.182,51 2 godine u izvršenju

okvirnog plinom Radnička cesta 1

sporazuma 10000 ZAGREB

s jednim

ponuditeljem

na rok od

2 godine

Ugovori 2.1. GRADSKA u izvršenju
sklopljeni PLINARA ZAGREB 152.773,01 08.12.2012.

temeljem Opskrba d.o.o. 1 godina

OS-a Radnička cesta 1

10000 ZAGREB

Otvoreni

Okvirni 3. E-MV-3/12 postupak NOX GRUPA d.o.o.

sporazum 2012/S 002- koji zaršava Opskrba DRAVSKA 17 197.534,18 24. 01.2013.

81925 sklapanjem električnom 42000 VARAŽDIN 246.917,73 2 godine u izvršenju

okvirnog energijom

sporazuma

s jednim

ponuditeljem

na rok od

2 godine

Ugovori 3.1. NOX GRUPA d.o.o. u izvršenju
sklopljeni DRAVSKA 17 98.767,09 24.01.2013.

temeljem 42000 VARAŽDIN 1 godina
OS-a


